

Respect Ressources IVS
Guldbergsgade 29C, 2200 København

Årsrapport for
25. juli 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 37 89 05 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Søren Alling Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. juli 2016 - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Respect Ressources IVS
Guldbergsgade 29C
2200 København

Hjemmeside: www.res-res.com

CVR-nr.: 37 89 05 45

Hjemsted: København

Regnskabsår: 25. juli - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Lars Peter Toft
Søren Alling Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj og livsstilsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.952 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -537.627 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men på niveau med det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt. Ledelsen forventer overskud i 2018 og de kommende år. Der forhandles med en investor om tilførsel af kapital og likviditet, ligesom de nuværende ejere vil kunne støtte selskabet med likviditet i det omfang dette måtte blive nødvendigt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/7 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-27.952
1 Personaleomkostninger	-507.392
Driftsresultat	-535.344
Andre finansielle indtægter	11.638
Øvrige finansielle omkostninger	-13.921
Resultat før skat	-537.627
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-537.627
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-537.627
Disponeret i alt	-537.627

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>781.231</u>
Varebeholdninger i alt	<u>781.231</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.537
Andre tilgodehavender	<u>50.371</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.908</u>
Likvide beholdninger	<u>8.677</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>875.816</u>
Aktiver i alt	<u>875.816</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
3 Overført resultat	<u>-537.627</u>
Egenkapital i alt	<u>-537.626</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	753.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	640.993
Anden gæld	<u>19.377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.442</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.442</u>
 Passiver i alt	 <u>875.816</u>

4 Eventualposter

Noter

	25/7 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	502.145
Andre omkostninger til social sikring	5.247
	507.392
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 25. juli 2016	1
	1
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-537.627
	-537.627
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende butikslokaler med en samlet lejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 345 t.kr.	